PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
Edital do Gabarito das Provas Objetivas

22 de fevereiro de 2026

O MUNICÍPIO DE NOVAIS/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

01 ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C C A D B A C B D C D D C B C B B D A A B A D B

02 PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
03 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ARTE
04 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA CIÊNCIAS
05 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA EDUCAÇÃO FÍSICA
06 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA GEOGRAFIA
07 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA HISTÓRIA
09 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA
10 PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MATEMÁTICA
11 PEB II - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C C A D B A C B D C D D C B C C A B D B C D D B

Novais/SP, 22 de fevereiro de 2026.

PAULO CÉSAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal de Novais/SP